11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 5930447-0)
15101514 PL/4674/EXP/ES/2015-5930447
38.2700 Litros    $19.895741 $761.41

Subtotal $761.41
IVA 16.00% $118.49
TOTAL PESOS : $879.90

(ochocientos setenta y nueve pesos 90/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
I7WW7YCwdtcRTgmuns9GQA7C5P2caGjLdK
z9YeKfpym+K59gx0di46g8BYAjFZ0TGLPsnp
FJ32NpjmxpMkwY4nc8gR12aV2dzhBfDZ3IO
moDSB+d9jxG7hbiXm0jTmwDQTfqNgLnrhQ+
gGZCWJ7USzu51XuZwEkbG5CVvuGdTxhJy7
AP2IOL8RreOh/kcFIHFs+zcOKHGncR1sCf5Iq